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Følgende annonse bes inntatt i fellesannonseringen den 14.5.2020 

Detaljregulering for FV 353 Rugtvedt - Surtebogen (revisjon av gjeldende plan id 168(gassvegen) – 
Offentlig ettersyn.  
 
Formannskapet vedtok den 23.4.2020 i sak 25/20 anbefalte planforslaget med tilhørende 
dokumenter. 
 
Planforslaget som nå fremmes følger i stor grad reguleringsplan i 2005. De viktigste 
endringene fra den planen er: 

 Det er lagt inn planskilt krysning for gående i Findal(Findalbrua). Løsningen innebærer også 
at det er ett T-kryss i området mens det var to i den opprinnelige planen. 

 Reguleringsplanen fra 2005 viste fylling i Findalbukta. Det er her påvist kvikkleire, og det er 
registrert viktige naturverdier. Veglinjen er derfor trukket inn på land på denne strekningen. 
Dette medfører at Findal bedehus må innløses. 

 Reguleringsplanen fra 2005 viste også fylling i Skjerkebukta. Det er påvist kvikkleire og viktige 
naturverdier. Det er derfor utarbeidet to alternative løsninger som ikke gir utfylling i dette 
området. Det var i begynnelsen tre alternativer. Alt. rød ble tatt ut i møte med Fylkesmannen 
og Fylkeskommunene i 2019. 
 

Formålet med planen: er å løse miljøproblemene langs eksisterende veg (spesielt Rugtvedt – 
Findal, sikre en ensartet vegstandard, redusere ulykker, sikre god kontakt mellom E-18 og industrien 
og etablere et sammenhengende gang og sykkelvegnett. Gjennomføringen av detaljreguleringen for 
fv.33 Rugtvedt-Surtebogen vil gi god måloppnåelse. 
 
Planområdet ligger i Bamble kommune og er en del av fv.353 gjennom Bamble. Prosjektet starter i 
rundkjøringen ved Lasses på Rugtvedt og ender i kryss ved Surtebogen. Strekningen er på i alt 4km. 
Strekningen fra Rugtvedt til Findal vil gå i helt ny vegtrase gjennom eksisterende landbruksområde. 
 
Ved eventuell godkjenning av ny plan vil gjeldende plan id 168 oppheves og erstattes av ny. 
 
Dokumentene sees på Bamble kommunes hjemmesider: 
www.bamble.kommune.no/statusplaner under planer for offentlig ettersyn.  
 
Dokumentene kan også sees på hjemmesiden til Vestfold og Telemark Fylkeskommunen -
veiprosjekt: www.vtfk.no/gassveien     
 
Det vil også bli lagt ut på nyhetsarkivet – Aktuelt en film fra Rugtvedt til Surtebogen og legges ut i i 2 
alternativer ved Skjerkebukta. 
 
Eventuelle merknader til planforslaget sendes til postmotta@bamble.kommune.no eller Bamble 
kommune v/næring, miljø og samfunnsutvikling, postboks 80, 3993 Langesund innen 30.6.2020 
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